
Przewodnicząca 
Rady Dzielnicy Matarnia 

Agata Winkiewicz 

 

chwała Nr IX/19/2025  

Rady Dzielnicy Matarnia  

z dnia 06 listopada 2025 roku 

 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych wyodrębnionych  

na działalność statutową Dzielnicy Matarnia w roku 2026 
 
 

Na podstawie § 15 ust.1 pkt 21 i § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Matarnia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LII/1189/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Matarnia 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2006 z późń. zm.) 

 

 
Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 
Przeznacza się środki finansowe w kwocie 155 269,00 zł przydzielone na działalność statutową 
Dzielnicy Matarnia w roku 2026 na w następujący sposób: 

 

1. Rezerwa budżetowa - 155 269,00 zł. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Matarnia. 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


